
Aanwijzingsbesluit loco- gemeentesecretaris 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Laarbeek, 

  

Gelet op de (Aanpassingswet) Wet normalisering rechtspositie ambtenaren, 

  

Gelet op de bevoegdheid van het college van burgemeester en wethouders om de loco-gemeentese- 

cretaris aan te wijzen op grond van artikel 106 van de Gemeentewet; 

  

Besluiten: 

1. Het afdelingshoofd Afdeling Bedrijfsvoering aan te wijzen als loco- gemeentesecretaris in de 

hoedanigheid van eerste vervanger van de gemeentesecretaris. 

2. Het afdelingshoofd Afdeling Leefomgeving aan te wijzen als loco- gemeentesecretaris in de 

hoedanigheid van tweede vervanger van de gemeentesecretaris. 

3. Het afdelingshoofd Afdeling Samenleving aan te wijzen als loco- gemeentesecretaris in de hoe- 

danigheid van derde vervanger van de gemeentesecretaris. 

Deze aanwijzing gaat in per 8 juli 2025 

het college van burgemeester en wethouders, 

gemeentesecretaris van Laarbeek, 

J.W.M. van de Ven 

de burgemeester van Laarbeek, 

L.A.G.P. van der Aa 

Nr. 324629 

GEMEENTEBLAD 23 juli 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Laarbeek 

Gemeenteblad 2025 nr. 324629 23 juli 2025 1 


